
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0226-2017-37 Oprava přístavku b.č.13 uzavřené dne 27.6. 2017

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná Ing. Vlastislav Šebesta, ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem (nebo (dále jen ,,AHNM“), oprávněný k jednáni ve smyslu ustanovení §7
odst. 2 zak. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

bankovní spojení: Č\TB Hradec Králové
číslo účtu:

adresa pro doručování smluvní korespondence a fakturace: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Provozní středisko 0226 Bechyně, 391 65

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

osoba odpovědná za předání a převzetí díla:

(dále také jako „objednatel11) na straně jedné

a

KAVAS a.s.
se sídlem: Slapy 137,391 76 Slapy
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1550
IČ: 26111454
DIČ:CZ426111454

Zastoupená: p. Jiří Včelák, předseda představenstva

Ve věcech smluvních : Jiří Včelák, tel.:

Ve věcech technických :

bankovní spojeni: Raiffeísenbank a.s., pobočka Tábor
číslo dělu:

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

11.
Úíel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního rozsahu dle
smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy.

i. navýšení rozsahu prací
V době přípravy položkového rozpočm nebyly z důvodu uloženi materiálu VÚ 6624 Bechyně zpřístupněny
k prohlídce a zaměření místnosti ě. 130,148 a 149. V době realizace zakázky bylo zjištěno, že ochranný nátěr

1



Podlahy v místnosti č. 130 je nutné opravit broušením a následně v místn.č. 130,148,149 provést krycí epoxidový 
ochranný nátěr. Rovněž je nutné provést v těchto místnostech opravy omítek do 10% .

V době přípravy zakázky nebylo možné zjistit skutečný stav omítek ani podlah a do rozpočtu bylo zahrnuto 
pouze vymalování místností.

Jedná se o navýšení oceněných položek :

č l 3 oprava vnitřní vápenocementové omítky sten do 10% ...326,25m2....navýšení o 197,6 m2
č.44 broušení stávajících betonových podlah úběr 3 mm.......26 m2........ navýšení o 27 m2
č.212 penetračni epoxidový nátěr hladkých betonových podláh.. ,.26m2 . ...navýšení o 27 m2 
a novou položku
č.215a krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy .... 53 m2

2. navýšeni a snížení rozsahu prací
V době realizace zakázky při prováděni výkopových prací souvisejících s opravou vodovodní přípojky bylo 
zjištěno, že hlavní vodovodní rad a skutečné místo napojení přípojky vody z r. 1960 jako i uložení vodovodního 
potrubí je v hloubce cca 2,5m ( předpoklad byl l,5m) a výkopové práce budou o cea 1 m hlubší než se 
předpokládalo. Zároveň bylo zjištěno, že v místě skutečného uložení vodovodního potrubí pod komunikací není 
nutné provést řezání asfaltového krytu ani jeho následnou opravu /.důvodu pozdější plánované opravy 
komunikace.

Jedná sc o navýšení oceněných položek :

č.l hloubení rýh šířky do 600 mm.......20,5m3. ...navýšeni o 10m3
č.4 úprava pláně v hornině tř.l až 4.......82 m2......navýšení o 32 m2

snížení oceněných položek
č.7.vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15m2.....3,6m2.........snížení na 0
Č.36 řezání stávajícího živičného krytu...............12m............... snížení na 0 m

3. sníženi rozsahu prací
V době realizace zakázky bylo zjištěno, žc v rozpočtu je početní chyba v součtu vyměňovaných zárubní a dveří.

Jedná sc o snížení oceněných položek :

č.20 osazení ocelových zárubní.....16 ks........ sníženo o 4 ks
č.21 zárubeň ocelová 800L/P....... 10 ks...... sníženo o 1 ks
č.22 zárubeň ocelová 600 L/P....... 6 ks... .sníženo o 3 ks
č.175 dvře dřevěné vnitřní hladké plné 60/197.......6 ks ....sníženo o 3 ks
č. 176 dveře dřevěné hladké plné 80/197.................. 10 ks...........sníženo o 1 ks
č. 178 klika včetně rozet a mont.mat.nerez............ 17 ks............ sníženo o 4 ks
č.179 zámek stavební vložkový...............................17 ks...........sníženo o 4 ks
č.l80 vložka zámková FAB......................................17 ks............sníženo o 4 ks

4. navýšení rozsahu prací
V době realizace zakázky při prováděni oprav omítek a čištění stávající teraccové dlažby bylo zjištěno, že 
původní soklíky jsou uvolněné a budou odstraněny a provedeny nové soklíky v. 10 cm z. dlažby Taurus.
Jedná se o nové položky :

č. 189a montáž soklíků pórovinových rovných na flexi lepidlo...........75 ni
č. 189b podlahy řezání dlaždic keramických rovné..................................85 ks
a
navýšeni položky
č.189 dlaždice keramické slinuté neglazované TAURUS ....102,036 m2 ....navýšeni o 7,5 m2

5. snížení rozsahu prací
V době realizace zakázky byla doměřena skutečná plocha haly přístavku 412 m2

2



č. 197 vysátí podkladu před provedením lité podlahy.......423 m2........ snížení o 11 m2
č. 198 strojní broušení podkladu........................................... 423 m2........snížení o 11 m2
č.l 99 krycí epoxidová stěrka tl.přes 2 do 3 min................. 423 m2........snížení o 11 m2
č.216 penetrační epoxidový nátěr........................................ 423 m2......... snížení o 11 m2

6. navýšenia sníženi rorsahu prací

V době realizace zakázky došlo k provedení oprav elektroinstalace - výměny el. rozvodů v hale, volně
zavěšených v roštech ve výšce 5 m a množství (výměra) jednotlivých kabelových rozvodů se upravuje tak, jak
je to uvedeno v příloze č. 1 žádosti. Jedná se o více a ménčpráce u pol. ř. 126 -135.

Podrobný popis rozsahu víeeprací a méněprací je uveden v příloze ř. I tohoto dodatku.
Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla. Technické parametry' díla odpovídají parametrům stanovených
v zadávací dokumentaci objednatele.

Dodatkem se zvyšuje celková cena díla o částku 29.848,90 Kč bez DPH. přičemž vícepráce činí 79.226,90 Kě (
tj. 1.1% z původní ceny díla, tj. 2.696.195,19Kč bez DPH) a méněpráce činí 49.378,- Kč.

111.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo“, odst.3.1. se mění takto :

Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (položkový rozpočet) která je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Celková cena za dílo bez DPH : 2.726.044,09 Kč
Slovy : dvamilionysedumsetdvacetšesttisícčtyřicetčtyři,09/100 korun českých)

2. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo“, odst.3.2. sc iněni takto :

K celkové ceně díla bez DPI1 bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí
zdanitelného plněni. V době uzavřeni tohoto dodatku č.l smlouvy' je zákonem stanovena sazby' DPH ve výši
21% což činí 572.469,26 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 3.298.513,35Kč.

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 Lohoto dodatku.

2. Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli,
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

3



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby oprava přístavku b.č.13 JKSO

Název objektu EČO

Název části Místo Letiště Bechyně

IČ DIČ

Objednatel

Projektant
I

Zhotovitei

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Ing Kováčové Dana 14.03.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady f 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 50 337,39 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 562 101,46 9 Bez pevné padl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 710407,13 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 1 374 960,11 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 14 855,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 2 726 044,09 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0.00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7. 12. 19-22 2 726 044,09

24 15% 0,00 DPH 0,00

25 21 % 2 726 044,09 DPH 572 469,26

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 3 298 513,35

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzává doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

Zpracována systénem KROS. tni C2/71? 5'2 S4 Strana 1 z



ř

H
LU
>0
O
0.
N a l
O » Ž.a 9rv 12 ?•" ú- - m Ou -

1 £
■g g 6•S.f a
cna

x: =

i
o
CL

3

•O _
CL

o © p- o 00
O O uO C OP-
«c on 6 ton p t- r- t-

P* o o □ o«- CO O O 10
N (£1 N iň CD

CO Ift CN CO
& sa n a

o o o o o
CM O O O O

CO CM CM

O O D O
3} cm m o t—

g g

CO co
E E 3 E

CM CM CM CN
E E E E

CM _ — _ « -s
e 5

T- r- C T- ■*“ CMO O C O T- T-
T- T- í\ T-o in •- m

•■» T- y- <r. 05
CO CM LO o . T-2 co r- co coX t- u\> *-

r- t- l_: T-
o o < o0 0^0

ss g
CM CM to
© CM CM
M- -M- P-
CO O 10 K5

^ T- 3-

tfl v- «- *— CM r-r- o ro co o cm

ř C ř 'ssn t- r *- CM CNT- CO CO CO CO CO
T- CM PJ CN <M PJ
33 y- y- r- t- y-
1-0 © O CC O O CO

«- x- r- y- xf M

8 aSCOom tt
*- CM

■<- CM
r* CMto *“

CM Tp r— r— t—
I «« n D

fOCMPOtOCOCN -rt M- ift 'fi M ^
ifi a ic in « 10 K

ao**2*Q**o x * o * * * * *

í řO O 5 S 5 o

* * 2 5 5 *

a.

S S 8u; cn t-
<0 to o

S a ř!
CN O T

1-^.1-« r- <S cm 5

2^2

r- CM fO M-
O r CM CO



i
‘5

i

w Ž °
JJ A *"V> Q

II
s «

f

-a£ JC JC JC

C_
‘E
•V.

uT «
*3ž ^
E R

> a.
? íš

1 §

«:
S«I
v :a> ca

> 3 2
i E ° ■
> Í5.
5 o ,P ■*
*£t

Ll "ii

o •>,
i eo a t■X 'E li
ti

*

i S o
:|S
:í O «

50=
, 8*'á

* *s ^ &
1 u I Ř
:§§S

S 1 ?

= E
•a cc. c
-B-cv

■*■ «
't Z
^ c•u
c re
c JÉ

2%
i ?

ě ■= 2
■e e í

3 = n

Ě « s
% ■i I
g -S S

l ?!

o aU £ o
■2 -a -g

tt>5 >
* p S
« « o
- S |

a.

. > o c
1 -M * >N

; ■■§ s. | ■
! | o I
' <2 *T) 2

U <M Ů *“
O *- O T-
CC T“ O T-

r. — CNCsr--
CC 5 \ ff Ín1
n CO T CC *T

< Ň < N

S * 5 * 5

S n s « S

. c I s
» =
:| í 5 8
í £ O -re >S
= -B í TR Jí

*N ■=

.ffl |= S
T3 C :

■8 g '5
1.1 i«

I
I

lil
«! a. -S
^ c o
« 8-

aS|
cN 1
CL <0 —

e 2

r- r- CM
1/2 T- T~

c.

Q *

o a o
8 g 8

" o.
E ^

i
Cl
3

É

E E

$ §

E E E

Iň OO O O Cv,
cm o co m co t-
O CO CC 02 CM

lo
P*» PM

= P a o .S9 i -2 « «
5 .tr

2 -6

ra s C*> M" M" cf) 4Í
N N N ÍM N p.

o c O O O O
co co oo eo co eoo m tu □ m N
O) Oí *7* O 03 c>

rt « rt O K 02
O co o c o

O T-

g R

8
o

£ E ^ -

= V.

r- 02 r- «-
^ ° s §

co re « tre
<“ T" 8- T—
O o o o

^ r- >- 8-

K S§ sg ižs

a r- O G
*- h- «- a:
r t M (V

CM CM CM CM
Si

C.
oo tre po

Ol

iti □ * ^ ^ x a a x }£. x x.

s s



8

■g
E

h X
CL
Q

« O 03
O =

!l
s S

£»N
O
■5
u.

i

© © O ©
□ 00c
© © © ©

E 2 E £ 5

5i

'5
2 áI a
a. >

Z -a

w -® £

cn o 21
o š 1
3 ™ s

siř

III
•§
O ~® Sí

fe g -S
ii I

» g í.
! ■§ l
if, U D

II!b •« >
c S 15
2 § E
£ ai o©2 0.

•£

ra
>

§
E

N O O r t-

1
I _
? § £

’Et5 '© 0
C » 'O
O = >,C c JÍ
ě £ *£,o o. ř

€i

|í
T5 £

§1
1-
s I
II
3 ?
1 i'l

_ a.■a •s '
3
to

o ®
CD E
a 5

11
; a■3 <n
■s •=
c -

ES S ES
3 3 3 3 3

ss s ss
.1

6
2

o = 3 •»£ S ís 3

II
c. 5
"o
= -t
5 >

S |

£ -o
D- N

3 ž
5 xi
E £
3 oO bž

£ 5 ®

i II
K15.

O -s s gS g 5
^ E -rao o c c
•S 'R O oo g E E
?? « oja. o. Q —

a> ac o cd oc
O © -t O c
r n S (O 01
aj ■<-•»- cg cn
Cl CM N W Cti
f N N N CM
T N N N N

< CN (N r\i5 h' i'* >•

5 r srT- «0 T- U)
M O CM «-
CM f- r- CN

O IBW O ifiD) N(N N W
O NS N S

f
o
©
3

8. :

B 5

!l
© -2= 52 :£ :*£

i
£ 8 i3 3

ti í
SS8
€ B S
u-sf

re c mnec c c : «
43 C 4) _1S >03 S í> S) O

_ __
*

f %
s 2

15 S ;
řř'
f s
& & <

•J- r- CO T-

03 C>
CX C-4
lO tA
C\ (N

03 Ó> « V0
Tv N « «
Ifi W J3 lO
C\ N CJ CM

t>- v.

NÍMNNOJNIMN R| R R

•G
Q. s 8388 5 8

© O © O © ©
GOOCDOC O O © © O

© ©O O © © 50
© O O © O O T“
O O O © © © V

© © T- CM <0

h- f«4 04 CO Tt O r-

S S S SSÍ s
n n n ~ n ~ 3

§ ^ o S 2 co ío

1 I

SSSSSS
3© 3 3 13 3
E w o E w S

E •

«S.

^ S

r?> .QJ.2, a

«í š .:
^ e

ti ^ c t-|ll|
•- c c —
I 2

= * s£ o ix
11
3 iX -D

*— co ťo © ir>
»- r- ^ CN t- (N
COCC<OCO*-r~
C3 © O O CN CN
t- t— CO CO CO <0<■ if to n 1/5 in
m irn mm v)
CM CM N CM CM N
r, r^, r- r, r,

8
8

© ■ CO
n ic « r — o
ířrtrtM-T-

1 © t- •- to «n
1 Nt ^ © CMo nco a B B) N

10 O ti) ďl O 10 o ,,
(MNCMNNNm®
rs.rv.iv.fv.r^-t^-o>J-

cŇ CM ol CM W W N cŇ (NCNCNNMCNCN
*• ■■ - - - - '- k ^ ^

}£^ îčX.^

® CC CO co S 8 8

i»_ rs. iv. |v_ jv.

n: x. id s: 2£i 5c:

SSSSSSš

Cl

Ol CN CM <0
n d d pí

Cl SL ^ Q ^ ^



8
•2
O.
I
•OJ
E

« 8
g£ »
O c

5 i!s|̂

■&

O o
o o
O G

Š 8

£ E S

i1

« -o
cn a>
•“ LO
D
O Q
■O oo -o
I!
1 I£ c
Ž 1
tr
O£1
% g
8 3

2 *2 á
>.M

šo

2 ?

X X u
O -Q COl CO c
ů 2 jř
S 5 «
'5 *= jc

.a. w;ÓT :3 -s
Q. C.

E E I•>, ■>, <5
■g *g 2
^ 5 3
•Sta- ta .-

sCL
i

o a
o. "5

Z
O «
*

O v-
CL

5
*2__.a c i

!|-
u 2 :
DO

2

3

D
2
«3
2

> > '%
Sff 1o a ca o
^2 a
•» »0> J=I >5 |
í| gJ3 í í*=

§ 8

6 £

g 8

8 S

8 g 1 § 8 8
□ O O O 1

E E E E

o o n o
rf S O O PÍ

E 6 E E E

*>w

ijal
f
>
E

▼>* v
x ^«2 c2 £

15-

£ £ £o o o
i C- *

S 8
tN Ol
Ol CM
Ol OJ
Ol OJ
co C3p» ro

03 CO CO

8
IS

§ S 6
í 5Ě
5 » !§

•E .Ío m O
§ g £ «
2 v zo. N O Q

ř 29
3 8 5
O p> n
o co co
•W o- o.

« n ři

2§S S 8
O j? pj
N r- t\

ř- p- O

o icT- O-
co cê ^ ř- 2 ó

n r □ m
iř n ir o
c o c CM

co

8
C* O O T- »-

r- — r- CM ■
13 ^ U> ji ur>

O CO rtN- o.

* *

có <
^ s

Q * 2

r- o-

* * O * bí

T- ■»“ U3

<
5

X Q iC 5^2

esco^-n OP-03 2 O r Oj co ^ í: ” ?
O ož □ O o o O ? 3? -

s ^

•í <
3 3

i: 525^^

f<J OJ « co



^

g

a

* 9
v o «O c

88888888888 8 88aoaoooco©©© ~ — —
crf fr r33 lí (D «Wr

COOCOOOOOC„_OOOOOOOOOCo ocooooooooo_
r*' r* Íi)«2 CN ON4>*-W c© <jicC

aooo aooo
25§§§§§

E E £ => = 3__ _ 3 3 3 3
Oť JiC jí jí jí ^ a ^ a

3333 = 353.*£ JC JÉ JC JÉ £ £ CM CMCN CM *2£ £E £ 5 5

>-
>-o 9

cn
V

I

a <> -5 ^ ^
>u u í-nj

™ T» ‘is S >£cg £
£cn

5!

v.■§
>S

>'£■
Oa
5 5
9 'T3 C "6 O■Cd c.^o

ž“'S
.■8 &
ř* jE ■“ s•c o
r85

• •£• •” uj"
I2 *

— CLB ■>* re — —

•*5 =5 ■*a a •«
> >' |5
ao <c Tic */> £ “
T~ 5 ař
<<o2

O Bj
'e E
a»-$o <

c_
+
Q.

•o

p■3
5
XI

8

« Ti W "5 ©í<£8- >■
£ 'i

ni
>NJ uj w *r* .« i ■§ « '8

c -2

• "S *
> > > 5

.. >u =i 2 JÍ 3 “ 'a -S
«*£ OT N

45 <8 í ■§
N n Z. «n

'5
1

«- O XT 00 f3

5 s á

o '5
? -SS «tr ^
u. £ ^-t

-i
°° Xo§
C. co

.1

t^
ITS

.5
|
5

5 |
a«

.!«
H

2
8.

•o _Cl

ONCT-
■í ft K O
OM C O

t-C2

8 ‘
OOoOO V-

OCMOOOKJr-CNCMiííû^
« in pí n rt
«) tfl 33 1C ift O r
•vj- vj 41 ló g- C "C
A cn m r; r> n

8 8
O N r- ^

■v} O O O O O O
_ — r- *T ©

O C O

41 N r-
n í S3

« c ».. CMNN W W 7,
rt M C-. <N CSi CM CM
T- CO m CD 30 00 co^ 'T ^ 'JíííSínnrtsncírtrtrtn

<<<<<<555^i: ^
H- — S- —S-̂ -8-H*<*<<<*<<
Sr-222>-52

<<<255
*
o.

rg — cg «-
SJ t- (Ní CM
£ « O »

O O O O CM (Mr-oÍ5 on ■>-

i- T- CM CM3v g g -
B (D O (E

onoo cm. 4J _ J w W bvXT O O O O CMg c g g o
tc r- — xs (íi ® t(i a s

(CíOCĎiCb^btCtt)CD(C<<<SK K 2 ??^

XT x- ▼-

< < <sss

5C 5 2 5

co n
tc s«»ot-w
re re re re t nt v

cf) ©
*r xr



8
■i
Cl1
10
£

lí o

ns O
£ S

£ £
II

'8
R

O O O O O T-

8. 8 8 8 8 fcA »- e) «o if o

3 3 3 3

8 8

E 5

«= «

r- •- -r y; O
» pví *2> cm
CN — T- r- 03
N IC r- t-

1Ů S£) (£> lA
h. rs. h. io

r rí m Or tD

§3 T O 7 (C
C i- N® N

- v- cti j>m a)
s ®s ss §
bcbb"<í* n. r-
< < H <X iD U3UÍ <2 22 25̂ r- ^ 5 I

8 8
OÍ 'I-

□

o_
«ro
co
NOrM- a

o o o o o

CM T- r- r-

O co
a cd
O tf>

ca CM CM£ E E £ £

£
2E
>* 2
£ *M
® J2

5 £
Cl
aj N
ca c-
n t

fc _d
S >

„ £
5 -2

> c .

•M- _

s >
g T5

£ *

^ M □ i;

Kí t- r T- O
O T- T- «- ■

t- n iň
■»— CM CMr r B r O 't*t**t“

— T-C-T-CM T-T-T-
«- M O N N T-T-r-
--■*— CMCM*- -r-r-iO

SřeíSiSřsacfcfcř;
SNN^NNNNSN

03 O

fc fc______r*- |v. a r*. ^ ^
03 00 co DD

(D 13 ID IDr- <M N 5

c- c-
í: £

*a****2o**

* 2 8 83 8 8

CM
E

T- O
«-■ co

<£>

e£

O *“ O £M O *-

^ *—<0 co < oj
c- r>- § r>-

co ra

< co
5 r-

***O* * 2 * 2sc

c- co
o o
řM CJ



%
«
E

B x
a q-

ilK

ř

c
■*
C

o o- © © o©*-003O tr O O 3
gggg gggg

s Pí Nr. «o t-T

§ § §

H c*j ca oj oj 04 oj

£ E E E E E Tg S

3

E
to £i

■s

il ll i z a

& a

.4= y n-Q = cn

E >*CD "C *
S- rc o.
® 2 o
£ v*

3 6 S
8 |1■0^0
o 1 N
= !'|
•* S -S
9a._"rlí

■5 s
ř I
§i
S OS “■
21

■II
■o o
£ Cl
— O

•cd •©ll

Ii
i
s

Ě
9
£
o

? S
g Ji
X c

ř
1 I
? ?
« ■-

t

= 2 E
> * 31

il
1 e

i?5 •£

co
E «
§ «
cd ^
O '«
-D *>»

5 8
O g
H 1

> >
>■ ®

1!
c i=
•03 O

£ Ř

i o-
?• OJ

I sII
fs

„•-s og
:s35
g “• o “

O "35 9 —B c *5 3t(1) c O •«
O. J- □ N

_ £
®■j. S* §L ř’§ * » í
Ílfl
■11| &
_o c —
y -5 '6* >5
I t*S
lilš
3S£iCL

o
££
2ofáš -g
1ij

•- f«!u p 52 £ §
|1I
4É i -2* Krt g

O O.

15

I 2

E E>
5 £
■8

I

s

1
m o
■S.-3
i 1
£á

1 -2- £-
8 1

i “■ ř *
:číí
ll i
115 § =
1 * |
-n jj ^
*S N £

V
i 1
C. fc

•5 6
o o
as

E
M

ECl
(A

Jš E
I fa >
9 -

• ’fe
s i
■2 « i
a. c o
1^1
S 22
•o ■« *®
= Ž >
9 3 m■í i/< iO 5 i□ NO

Eo

I I mE

^ T5
•ft »r
1 &J
15 ® Mcc *» •«
Olg
O c °
*fi 5 J2
C. 2 r

lil
8. ať
« TS |
? 2 |

•II S
5- SC
4S a
a S
*1
11
■S I
|S|

c "
15

e g

■5 5 6-»« « o
III
> Hí O

I *

<-> -Cl

r OĎ Iň ^

Cl DC n Tt N» O #
T- comomcon
m a)cd cd aeo ta
1̂ - 0> N fv- >• K K
^ rn n n
tD XX O 00h* n,̂ rs. r-

**bC ic o

gCrJJn

^ cš cŇ c\ <Ň

C ID O O -- -r- -NO*- T— r— O O O r-\řc-
T- ®- T“ CO

cc © ® co

co co <o co

<N orsj □ o xOJ o o c
r— *j oj «-rs*ř>,*.SS
t-oicm to SxírSSg•>í-T-«í- N V TOOi*eco co » co w e « n M C8 ccsm n 2«wwvt

ic: ^ ^ s

to <o
S 8

o o *x a ^

•vn cc
04 Ol Oi aa


